

# Torben Jørgensen Holding ApS

c/o Torben Jørgensen, Ålbrovej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 33 05 69 66

## Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

---

Torben Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Jørgensen Holding ApS c/o Torben Jørgensen Ålbrovej 22 2730 Herlev
	CVR-nr.: 33 05 69 66
	Stiftet: 5. juli 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Jørgensen
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er, at besidde selskabskapitalen i datterselskabet Daspos A/S, som ejes med 50 %.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.025 mod -6.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.264 mod -500 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.025</b>	<b>-6.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	312.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>304.975</b>	<b>-6.625</b>
Skat af årets resultat	-1.711	6.125
<b>Årets resultat</b>	<b>303.264</b>	<b>-500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	99.800	0
Overføres til overført resultat	103.664	0
Disponeret fra overført resultat	0	-500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>303.264</b>	<b>-500</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>500.000</u>	<u>750.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>750.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.125
	Andre tilgodehavender	<u>362.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>362.000</u>	<u>6.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>133.212</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>495.212</u></b>	<b><u>6.125</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>995.212</u></b>	<b><u>756.125</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	654.989	651.125
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>834.789</b>	<b>731.125</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.651	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.651</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	58.972	25.000
5 Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	99.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.772	25.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>158.772</b>	<b>25.000</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>995.212</b>	 <b>756.125</b>
 <b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	750.000	750.000	
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	 <b><u>500.000</u></b>	 <b><u>750.000</u></b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Daspos A/S, Herlev	50 %	6.676.235	5.602.059
		<b><u>6.676.235</u></b>	<b><u>5.602.059</u></b>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
		<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2015		651.125	651.625
Årets overførte overskud eller underskud		103.664	-500
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		99.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		<u>-199.600</u>	<u>0</u>
		<b><u>654.989</u></b>	<b><u>651.125</u></b>
 <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte for regnskabsåret		<u>99.800</u>	<u>0</u>
		<b><u>99.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>5. Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte</b>			
Foreslået ekstraordinært udbytte		<u>99.800</u>	<u>0</u>
		<b><u>99.800</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Torben Jørgensen, Ålbrovej 22, 2730 Herlev